
令和 5年 10月 20日

龍山地域の皆様ヘ

電源開発株式会社 中部支店
佐久間電力所 (天竜事務所)

龍山町入□防水門扉付近 (白倉川左岸側)の全面通行止めについて

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。弊社事業につきましては、日頃より格

別のご高配を賜り厚<御礼申し上げます。

さて、標記の件につきまして、龍山町入□防水門扉の整備工事に伴い、以下の日程で通行止めを

計画しております。

住民の皆様にはご迷惑をお掛けいたしますが、何卒、ご理解を賜りますようお願い申し上げます。

敬 具

1.作業内容 :防水門扉を工場にて整備するため、防水門扉の取り外し・搬出作業時において、
竜山ATM(JA遠 州中央)前の全面通行止めを行います。

2.全面通行止め日時 (予定であり変更となる場合がありますがご容赦下さい)
イ乍業自笑:方色0寺間 :9:○○ヘノ17:○○

通行止め期間 :令和 5年 11月 6日 (月 )、 7日 (火 )

※規制実施箇所の詳細につきましては、裏面「通行規制箇所について」をご確認<ださい。

※工事の進捗や天候等により上記予定が変更になる場合があります。その際は、「通行規制箇

所について」に記載の琶板設置箇所にお知らせを掲示しますのでご確認<ださい。

※本整備工事においては、防水門扉走行レーンの整備 (12月 )、 防水門扉の搬入及び動作試験

(2月 )を実施するため、別日に追加の通行規制を要します。日程が近づきましたら、再度

チラシを回覧させていただきます。度皮ご不便をお掛けいたしますがご理解の程よろし<お

願い申し上げます。

本件に係る窓□ :電源開発m佐ス間電力所 (天竜事務所) (丁EL 053-588-6071)

担当 :藤暗、村越

以  上

コ
し
一〓
０



通行規制箇所について

竜山ATM(JA遠州中央)前にて全面通行止めを致します。

・白倉川 下流から上流を望む

・白倉川 上 から下 望む

・迂回路について

種彗
…~湾

蘇 彗 :― ― 一

‐

竜山ATM

規制箇所

交通誘導員
及び看板設置箇所

竜山ATM

交通誘導員
及び看板設置箇所

靱I圏量趾

_■‐ |

規制箇所

０

●

●
●

Ｌ
ご
．≒
．


